
Tab. 1 - Paesi con il più alto numero totale di contagiati (dati del 4 maggio 2020)

Numero di 

casi

% del 

totale

% 

cumulata

TOTALE 3.467.321 100,0

1 Stati Uniti 1.158.041 33,4 33,4

2 Spagna 217.466 6,3 39,7

3 Italia 210.717 6,1 45,7

4 Regno Unito 186.599 5,4 51,1

5 Germania 163.175 4,7 55,8

6 Russia 134.687 3,9 59,7

7 Francia 131.287 3,8 63,5

8 Turchia 126.045 3,6 67,1

9 Brasile 101.147 2,9 70,1

10 Iran 97.424 2,8 72,9

11 Cina 83.964 2,4 75,3

12 Canada 59.474 1,7 77,0

13 Belgio 49.906 1,4 78,4

14 Perù 45.928 1,3 79,8

15 India 42.533 1,2 81,0

16 Paesi Bassi 40.571 1,2 82,2

17 Svizzera 29.822 0,9 83,0

18 Ecuador 29.538 0,9 83,9
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Fig. 1 - Paesi con il più alto numero totale di contagiati (dati del 4 maggio 2020)


